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СЧЕТ-ФАКТУРА N 
	301
	от "
	23
	"
	октября 2017
	
	(1)

	ИСПРАВЛЕНИЕ N 
	
	от "
	
	"
	
	
	(1а)



	Продавец 
	Организация «Тинькофф Банк»
	(2)

	Адрес 
	125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
	(2а)

	ИНН/КПП продавца 
	7708123456/770801001
	(2б)

	Грузоотправитель и его адрес 
	он же
	(3)

	Грузополучатель и его адрес 
	ПАО «Газпром», 
Беларусь, 246014, г.  Гомель, ул. Полесская, д. 127
	(4)

	К платежно-расчетному документу N 
	–
	от
	–
	(5)

	Покупатель 
	ОАО «Гомельский электротехнический завод»
	(6)

	Адрес 
	Беларусь, 246014, г.  Гомель, ул. Полесская, д. 127
	(6а)

	ИНН/КПП покупателя 
	193706045
	(6б)

	Валюта: наименование, код
	российский рубль, 643
	(7)

	Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)
	
	(8)



	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права 
	Код вида товара
	Единица измерения 
	Количество (объем) 
	Цена (тариф) за единицу измерения 
	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога, - всего 
	В том числе сумма акциза
	Налоговая ставка 
	Сумма налога, предъявляемая покупателю
	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего
	Страна происхождения товара
	Регистрационный номер таможенной декларации 

	
	
	код
	условное обозначение (национальное)
	
	
	
	
	
	
	
	цифровой код
	краткое наименование
	

	1 
	1а
	2 
	2а
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	10а
	11 

	Кредитные карты
«Офис»
	940330 190 0
	796
	шт
	10
	1 500 000,00
	150 000 000,00
	без акциза
	0
	0,00
	150 000 000,00
	–
	–
	–

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего к оплате
	
	
	
	
	150 000 000,00
	Х
	0,00
	150 000 000,00
	
	



	Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
	ТИНЬКОВ
	
	О.Ю. Тиньков
	Главный бухгалтер 
или иное уполномоченное лицо
	ГЛЕБОВА
	
	А.С. Глебова

	
	(подпись) 
	
	(ф.и.о.)
	
	(подпись) 
	
	(ф.и.о.)

	
	

	Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо
	
	
	
	
	

	
	(подпись) 
	
	(ф.и.о.)
	
	(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)









